



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Kancelář tajemníka

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 57/2018
Číslo jednací: UMCP14/18/52469/KT/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Telefon: 225 295 247

Praha, 19. prosince 18

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 14 (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 6. 12. 2018 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „INFZ“), v níž žádáte o poskytnutí informací:

- 1) Jakým rozhodnutím a kdy byla zařazena komunikace III. třídy číslo 8703/83639235 do seznamu komunikací III. třídy.
- 2) Žádáte o stavební povolení, výkresovou dokumentaci, kolaudační rozhodnutí a povolení tehdejšího vlastníka.

Povinný subjekt poskytuje informace.

K bodu 1) Jakým rozhodnutím a kdy byla zařazena komunikace III. třídy číslo 8703/83639235 do seznamu komunikací III. třídy,

Pozemní komunikace v celé ulici Morušové na m. č. Praha 14, byla zařazena do kategorie místní komunikace III. třídy rozhodnutím Magistrátu hl. m. Prahy, odborem dopravy, č. j. MHMP-7235/1999/DOP-R5/Fi-Sá ze dne 30. 6. 1999.

Uvedené číslo 8703/83639235 je pouze číslo jednoho úseku komunikace, jedná se o pomocné údaje důležité pro program „Doprava“.

K bodu 2) Žádáte o stavební povolení, výkresovou dokumentaci, kolaudační rozhodnutí a povolení tehdejšího vlastníka.

K bodu 2 bylo vydáno rozhodnutí č. j. UMCP14/18/52502/KT/MRV ze dne 19. 12. 2018.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí odd. kontroly a stížností odboru KT

Příloha

Rozhodnutí č. j. MHMP-7235/1999/DOP-R5/Fi-Sá ze dne 30. 6. 1999 – 3 listy

Fal. P.D. H. m. m. k. m.
CO: TN, JN, IV / 6. 8. 99
- 9 - 08 - 1999, do
TECHNICKÁ SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl. m. Prahy
- 5 - 08 - 1999
Došlo: 5. 8. 1999
č.j.: 1315
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
-ODBOR DOPRAVY-
Řásnovka 8, 110 01 Praha 1

Č.j. MHMP-7235/1999/DOP-R5/Fi-Sā
Vyřizuje: Ing. Pavel Fical
tel.: 2448 4300

*HOTOVO (až bude opravena lin. síť - doplnit rozhodnutí
na úseku som. Nedokonceňá P14)*
V Praze dne 30. 6. 1999

TSK - sekretariát ředitele
Došlo: 5. 8. 1999
č.j.: 1315

Technická správa komunikací
Štefánikova 23
150 00 Praha 5

Městská část Praha 14
Bratří Vencíků 1073
109 00 Praha 9

Městská část Praha - Běchovice
Za poštovskou zahradou 479
190 11 Praha 9

Městská část Praha - Dolní Počernice
Českobrodská 72
190 12 Praha 9

Městská část Praha - Horní Počernice
Jívanská 647
193 00 Praha 9

Městská část Praha - Klánovice
U besedy 300
190 14 Praha 9

Městská část Praha - Koloděje
K jízdnárně 9
190 16 Praha 9

Městská část Praha - Újezd nad Lesy
Staroklánovická 260
190 16 Praha 9

Magistrát hl. m. Prahy, odbor dopravy, jako příslušný silniční správní úřad podle § 40 odst. 4 písm. a), § 3 a § 6 odst. 3 písm. c) a d) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích vydává

rozhodnutí,

kterým se v Praze 14

- 1) podle § 3 odst. 2 vyhl.č. 104/97 Sb. zařazuje do sítě místních komunikací II. třídy podle přílohy č. 1,
- 2) podle § 3 odst. 3 vyhl.č. 104/97 Sb. zařazuje do sítě místních komunikací III. třídy podle přílohy č. 2,
- 3) podle § 3 odst. 4 vyhl. č. 104/97 Sb. zařazuje do sítě místních komunikací IV. třídy podle přílohy č. 3.

Rozhodnutí se vydává po projednání se správcem pozemní komunikace dne 2. 10. 1998 a po projednání se silničním správním úřadem městské části Praha 14 dne 22. 1. 1999 a 23. 6. 1999.

Odůvodnění

Zařazované místní komunikace jsou veřejně přístupné pozemní komunikace, které slouží převážně místní dopravě na území obce.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí lze podat do 15 dnů od jeho doručení odvolání k Ministerstvu dopravy a spojů ČR prostřednictvím odboru dopravy Magistrátu hl. m. Prahy podle § 53 a násl. zákona č. 71/1967 Sb., o správním řízení.

Přílohy : 3


Ing. Kamil Křiváček
vedoucí odboru dopravy


Na vědomí :
silniční správní úřad MČ Praha 14
Místní úřad městské části Praha 14

- Běchovice
- Dolní Počernice
- Horní Počernice
- Klánovice
- Koloděje
- Újezd nad Lesy

Policie ČR - DI HMP
ÚDI
DOP-R4/Fr

Výravská ✓
 Za břizami ✓
 Zádražanská ✓
 Želkovická ✓

KOLODĚJE

Bohdašínská ✓
 Deštná ✓
 Dobřanská ✓
 Jana Jindřicha ✓
 Jilovická ✓
 K Jizdámě ✓ *< K Blatov*
 K Sibřině ✓
 Kounovská ✓
 Kvasinská ✓
 Martinelliho ✓
 Meinilova ✓
 Pod Jankovem ✓ *< Nad molinírkou Panský dvůr*
 Podzámecká ✓
 Rohenická ✓ *< Radošavické* (V lipách - Úvozová) + II
 Rošovická ✓
 Savojská ✓
 Sněžná ✓
 Solnická ✓ *n. Floviána*
 U Kosinů ✓ *✓ lipách dřev*

PRAHA 14

Aloisovská ✓ *24c*
 Anderleho ✓
 Babylonská ✓
 Baštyřská ✓
 Bezdrevská ✓
 Blatská ✓
 Bobkova ✓
 Bodlákova ✓
 Bojčenkova ✓ *56c + 23d*
 Borečkova ✓
 Borská ✓
 Bošilecká ✓
 Bouřilova ✓
 Branská ✓
 Bratři Venclíků ✓
 Breitcettova ✓ *vs*
 Bryksova ✓
 Budovateřská ✓ *10-11-3a*
 Burdova ✓
 Cidlinská ✓
 Církvičná ✓
 Cvrčkova ✓
 Čeňkova ✓
 Čermičná ✓
 Čertoušská ✓ *11d*
 Dářská ✓

Doležalova ✓
 Doubecká ✓
 Dřínovská ✓
 Dřítenská ✓
 Dvořištská ✓
 Dygrýnova ✓
 Farská ✓
 Fejfarova ✓
 Františkova ✓
 Froncova ✓ *Kyje 2b*
 Generála Janouška ✓
 Hajní ✓
 Hamerská ✓
 Hejtmanská ✓
 Herdovská ✓
 Himrova ✓
 Hlinská ✓
 Hloubětínská ✓ *19e*
 Hodějovská ✓
 Holenská ✓
 Horoušanská ✓
 Horusická ✓
 Hostavická ✓
 Hradečková ✓
 Hruškovská ✓
 Hůrská ✓
 Hvozdecká ✓
 Chvaletická ✓
 Chvalská ✓
 Jakubovská ✓
 * Jamská ✓ *Kyje 12b*
 Jaroslavičská ✓
 Jednostranná ✓ *23e*
 Jezdovická ✓
 Jíchova ✓
 Jordánská ✓
 K Hutím ✓ *19e*
 K luhu ✓
 K Rokytce ✓
 K viaduktu ✓ *Kyje 4a*
 Kalištská ✓
 Kamencová ✓
 Kaňovská ✓
 Kardašovská ✓
 Klánovická ✓
 Knínická ✓
 Koberkova ✓
 Koclířova ✓
 Konzumní ✓
 Kpt. Stránského ✓
 Krčínovo nám. ✓
 Krylovecká ✓
 Kučerova ✓
 Kukelská ✓
 Kuttelwascherova ✓
 Kyjská ✓
 Lánská ✓
 Lednická ✓

Lipnická
 * (úsek k Satalicům - Svárovská) + II r. 2007 po přestavbě
převedenou do II. tří.

(K viaduktu - Borská) + II

(Svatojánská - Jordánská) + II

Seznam MK III.třídy

stránka : 8

Příloha č. 2

- Libická ✓
- Lipenské nám. ✓
- Lipnická ✓
- Litošická ✓
- Lomnická ✓
- Loužecká ✓
- Lužní ✓
- Mašovské nám. ✓
- Maňáková ✓
- Mansfeldova ✓
- Maršovská ✓
- Medlovská ✓
- Metujská ✓
- Milovická ✓
- Milovská ✓
- Mochovská ✓
- Morušová ✓
- Na obrátce ✓
- Nad Hutěmi ✓
- nám. Ve Starém Hloubětíně ✓
- Nástrojářská ✓
- Nedokončená ✓ *(níže Československé - Objízdné)* (Objízdná - MČ Praha 10)
- Nedvědicá ✓ *I. tř.*
- Nehvizdská ✓ *na dle*
- Nežárská ✓
- Novozámecká ✓
- Oborská ✓
- Okrajová ✓ *25e*
- Okrouhlikova ✓
- Osetá ✓ *18 Praha 4*
- Osická ✓
- Ovsíková ✓
- Paculova ✓ *57e + 24d*
- Panenská ✓
- Pasecká ✓
- Pávovské nám. ✓
- Pelušková ✓
- Piiská ✓ *kuje 14-49e*
- Písečná ✓
- Plumlovská ✓
- Pod turnovskou tratí ✓
- Podedvorská ✓
- Podlišovská ✓
- Poříčanská ✓
- Pospíchalova ✓ *26d*
- Prelátská ✓
- Radovská ✓
- Rochovská ✓
- Rolní ✓
- Ronešova ✓
- Sádovská ✓
- Sadská ✓
- Sklenská ✓
- Skorkovská ✓ *kuje 4b*
- Skryjská ✓
- Slavatova ✓
- Slévačská ✓
- Smikova ✓

Seznam MK III.třídy

Příloha č. 2

Soustružnická ✓
Soušská ✓
Splavná ✓
Spolská ✓
Staňkovská ✓
Stropnická ✓
Stružná ✓
Stuilková ✓
Stupská ✓
Svárovská ✓
Svépravická ✓
Světská ✓
Sýkovecká ✓
Šebelova ✓
Šestajovická ✓
Šimanovská ✓
Šromova ✓
Štolmířská ✓
Švestková ✓
Tálinská ✓
Těrnická ✓
Tovarova ✓
Trytova ✓
Třešňová ✓
U járku ✓
U rybníka ✓
U Technoplynu ✓
V humenci ✓
V chaloupkách ✓
V Novém Hloubětíně ✓
V Ráji ✓
Vajgarská ✓
Vaňkova ✓
Vašátkova ✓
Včelničná ✓
Velkoborská ✓
Vidlák ✓
Virská ✓
Vizířská ✓
Vizovická ✓
Vičkova ✓ 55c
Vlkovická ✓
Vodňanská ✓ uje
Vokřínská ✓
Volkova ✓ 58c + 25d
Vranovská ✓
Vybíralova ✓
Za horou ✓ 26c
Za Rokytkou ✓
Za školou ✓
Záblatská ✓
Zacharská ✓
Zalinská ✓
Zálužská ✓ 18c
Zámečnická ✓
Zdobnická ✓
Zelenečská ✓
Zvíkovská ✓